様式第１号

令和  年 種雌馬借受申請書

令和  年  月  日

公益社団法人 日本馬事協会長 会長 殿

住    所

氏名又は名称 印

下記のとおり乗用馬・農用馬生産の用に供する馬を借り受けたいので、

種雌馬貸付規程第４条の規定により申請します。

記

１ 借受馬の総頭数

２ 借受を希望する種雌馬の乗用馬・農用馬の別

３ 借受希望理由

４ 飼養管理者（参考）

住      所

氏      名

飼養場所（牧場）名

注）

１ 申請書本文の「乗用馬・農用馬」のいずれかを消すこと。

２ 借受馬を借受団体自ら飼養管理する場合は、飼養管理者（参考）

の氏名欄に「自ら飼養管理」と記入すること。